PROCESSO SELETIVO nº. 13/2018/CERFEAD

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATIVIDADES DE APOIO

ADMINISTRATIVO EM PROJETO DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do processo

seletivo para atuar como bolsista no Projeto de Extensão “Desenvolvimento e disseminação da

Educação a  Distância  do  IFSC”,  registrado na  Diretoria  de  Extensão sob o  nº  PJ311-2017,  na

atividade de Apoio Administrativo.

Candidato(a) Pontuação Final Classificação

Pablo Sampietro Vasconcelos 70 APROVADO

Aline Cristina Neis 65 CLASSIFICADO

George Ypiranga De Conto 64 CLASSIFICADO

Jennifer Patricio Candido 59 CLASSIFICADO

Deise Rodrigues Barcellos 57 CLASSIFICADO

Tompson Goes Santos 51 CLASSIFICADO

Débora Inácio Do Nascimento 42 CLASSIFICADO

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60